[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.
	2010   г.
	№
	1978

О внесении изменений в Постановление
администрации г.Канска №260 от 02.03.2010г.
Руководствуясь ст.ст. 30,35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение №1, утвержденное Постановлением администрации города Канска №260 от 02.03.2010г. «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Канска», изложив его в следующей редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Главному специалисту отдела по культуре администрации города Канска Л.Г.Морозовой опубликовать данное постановление в газете «5-канал» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Н.И. Князеву.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы города Канска                                                                 О.Ю. Обидин
Приложение №1
к Постановлению

администрации города Канска

от «22» ноября 2010 г. № 1978
Состав
 комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе Канске

	Князева
Наталья Ивановна
	-  заместитель главы города Канска по социальным вопросам,
председатель комиссии

	Панов
Андрей Петрович
	- начальник МБУ «Управление образования администрации города»,
заместитель председателя комиссии

	Поляков
Владимир Эдуардович
	- начальник УСЗН администрации города, заместитель председателя комиссии

	Карандулько

Елена Анатольевна
	- главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Члены комиссии:

	Безруких
Елена Георгиевна
	- заведующая отделением профилактики безнадзорности детей и подростков КЦСОН (по согласованию)

	Береснева
Ольга Владимировна
	- начальник отдела физической культуры, спорта и туризма администрации города Канска

	Ерусланова

Любовь Николаевна
	- начальник отдела по культуре администрации города Канска

	Легенченко

Андрей Викторович
	- начальник ОДН МУВД «Канское»

(по согласованию)

	Кураленко
Ольга Владимировна
	- инспектор КГБУ «Центра занятости населения г.Канска (по согласованию)

	Пономарева

Ольга Васильевна
	- начальник отдела опеки и попечительства  МБУ «Управление образования администрации города Канска»

	Саповская

Ольга Леонидовна
	- заместитель начальника МРУИИ №6 ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию)

	Трифонова

Татьяна Викторовна
	- ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав – инспектор по работе с детьми

	Тимощенко
Наталья Евгеньевна
	- директор КГБУ СО СРЦН «Канский» (по согласованию)

	Усольцева Татьяна Николаевна
	- главный специалист МБУ «Управление образования администрации города»

	Фетисов

Олег Викторович
	- начальник ЦВСНП (по согласованию)

	Фоминцева

Ирина Павловна

Фомкина Любовь

Николаевна
	- ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав – инспектор по работе с детьми

- директор МОУ ЦДК (по согласованию)

	Чернова

Людмила Азарьевна
	- заместитель главного врача по детству МУЗ «Канская ЦГБ» (по согласованию)